

Årsredovisning

Sara Öhman AB

559235-3865

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 – 2023-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Öhman

2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster och utbildningstjänster inom marknadsföring. Exempel på tjänster kan vara strategiframtagning, digital innehållsproduktion, hjälp med digital annonsering och löpande rådgivning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2212-2311	2112-2211	2012-2111	2001-2011
Nettoomsättning	1 396	931	1 327	616
Resultat efter finansiella poster	306	119	626	609
Soliditet %	81	76	78	72

Nettoomsättningen har ökat med 50% i jämförelse med föregående räkenskapsår då verksamheten under året återgått till normal kapacitet efter en intern utvecklingstid. Bolaget har under slutet av räkenskapsåret lanserat sin utbildningsplattform.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	610 515	94 860
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-182 000	
- Balanseras i ny räkning		94 860	-94 860
- Årets resultat			242 575
- Belopp vid årets utgång	50 000	523 375	242 575

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	523 375
Årets resultat	242 575
<i>Summa</i>	<i>765 950</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	585 950
<i>Summa</i>	<i>765 950</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-12-01 2023-11-30	2021-12-01 2022-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 395 621	930 685
Övriga rörelseintäkter	724	22 243
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 396 345	952 928
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-56 036	-25 500
Övriga externa kostnader	-433 370	-257 046
Personalkostnader	-601 422	-545 254
Övriga rörelsekostnader	0	-5 468
Summa rörelsekostnader	-1 090 828	-833 268
Rörelseresultat	305 517	119 660
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	515	6
Räntekostnader och liknande resultatposter	-333	-169
Summa finansiella poster	182	-163
Resultat efter finansiella poster	305 699	119 497
Resultat före skatt	305 699	119 497
Skatter		
Skatt på årets resultat	-63 124	-24 637
Årets resultat	242 575	94 860

BALANSRÄKNING

1

	2023-11-30	2022-11-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	467 358	179 289
Övriga fordringar	208 548	132 499
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	164 180	79 534
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>840 086</i>	<i>391 322</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	173 418	599 381
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>173 418</i>	<i>599 381</i>
Summa omsättningstillgångar	1 013 504	990 703
SUMMA TILLGÅNGAR	1 013 504	990 703

BALANSRÄKNING

	2023-11-30	2022-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	523 375	610 515
Årets resultat	242 575	94 860
<i>Summa fritt eget kapital</i>	765 950	705 375
Summa eget kapital	815 950	755 375
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	2 000	0
Leverantörsskulder	51 198	6 229
Skatteskulder	0	69 912
Övriga skulder	138 356	125 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	33 475
Summa kortfristiga skulder	197 554	235 328
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 013 504	990 703

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-11-30	2022-11-30
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Funäsdalen

Sara Öhman
Sara Öhman
2024-01-03